Комитет администрации Романовского района по образованию

Приказ

24 октября  2018 г.                                                                          № 265

     Об утверждении плана мероприятий,

направленного на обеспечение объективности
 результатов знаний обучающихся при проведении
Всероссийских проверочных работ
 в общеобразовательных организациях
Романовского района Алтайского края
 в 2018-2019 учебном году.
      На основании письма Министерства образования и науки Алтайского края  № 884 от   18 октября 2018 г.,  п р и к а з ы в а ю:

  1.Утвердить план мероприятий,  направленный  на обеспечение объективности результатов знаний обучающихся при проведении Всероссийских проверочных работ в общеобразовательных организациях Романовского района Алтайского края в 2018-2019 учебном году. Приложение1;

    2.Утвердить план работы комитета администрации Романовского района по образованию с администрацией  МБОУ «Гуселетовская СОШ»,  включенной в список общеобразовательных организаций  с необъективными результатами ВПР в 2018 г.Приложение 2.

   3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Председатель комитета по образованию:                          Э.А. Кулакова